O
200 pottest ¥

Paprika-
gulasch

(Rindergeschnetzeltes
mit Gulaschsauce)

Zutaten und Inhaltsstoffe

Respect

Spatzle gekocht 46% (WEIZENmehl, HartWEIZENgriess, Wasser, HihnervollEl, Rapsél,
Kochsalz), Rindfleisch (EU) 18%, Zwiebeln, Wasser, Karotten, Paprika 3%, Rapsdl,
Gewurzmischung, Tomatenkonzentrat, modifizierte Starke, Wachsmaisstarke, Weissweinessig,

Zuckerkulér, Kochsalz.

Nahrwertangaben

per 100 g

pro Portion

Brennwert

Fett

davon gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrate

davon Zucker

Eiweiss

Salz

626 kJ /150 kcal
579
08g

154 g
11g
919

156 g

2191 kJ / 525 kcal
200 g

289

5399

39¢g

3194

546 g
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